令和２年４月１０日

保護者 様

                郡山市立郡山第三中学校長 内田 恒一

短縮授業の実施及び部活動の中止について

 仲春の候、保護者の皆様には、日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力

をいただいておりますことに感謝申し上げます。

 このことについて、さらなる新型コロナウイルス感染リスクを軽減するため

に、郡山市教育委員会の指示により、下記のとおり対応いたしますので、よろ

しくお願いいたします。

記

１ 内容

 （１） ５０分授業を４５分授業に短縮して実施します。

 （２） 部活動等は中止とします。

２ 実施期間

   令和２年４月１３日(月)から当面の間

    ※部活動については、令和２年４月１１日(土)から

３ その他

 （１） 土日も含め、検温及び健康観察を継続してお願いします。

 （２） 新型コロナウイルス感染拡大防止が目的であることから、不要不急

の外出を控えるようお願いします。

 （３） 通常授業及び部活動等の再開については、国や県からの最新情報や

本市における感染状況、関係機関との協議等をふまえ、郡山市教育委

員会から改めて通知が出ますので、それを受けてご連絡します。

（担当：教頭 安齋 健一 ９３２－５３１６）